Warszawskiego Instytutu Muzycznego,
Powszechnej wiadomości, że w dnin 8 (20) Października r. b. o godzinie 12-tej

f'%pjzez „ .będzie się w Kancclarji Instytutu Muzycznego Warszawskiego, licytacja in
’o *eezV0WRDC deklaracje, na trzyletnie, to jest od dnia 8 (20) Października 1881

*W*8to |*°z dnia i miesiąca 1884 roku wydzierżawienie piwnic w gmachu Instytutu Mu-
ulic> Tamka położonych, od sumy dzierżawnej rs. 700 (wyraźnie rubli sre-

* t»a •&UcVt r°cznio).
6 i;, • Pfttcfo zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, mogą złożyć lub nadesłać
.°pieołejseu wyżej oznaczonym na ręce Prezydującego w Zarządzie Instytutu Mnzy-

eC2aycłf° tażdodziennic od godziny 10-tej zrana do 2-iej po południu, wyjąwszy dni

V Bit Wzór do deklaracji:
^.u ogłoszenia z dnia...............podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się

na Pttrnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie przy ulicy Tamka
utółca l»o*as trzyletni, to jest od dnia 8 (20) Października 1881 roku do tegoż dnia

sie roku’ ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. N. N. (wypi. • literami),
X ? "szelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamiesz

ki naD? słożone w Kasie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs. 200 (wypisać li-
^Ułe ni •8z,a' ogłoszenia rs.

Do nabycia we wszystkich znaczniejszych
księgarniach. 23474o

Poszukuje' się posady

Kasjera lub Magazyniera
w zakładzie fabrycznym w7 Warsza wie, z kan-
cje hypotcczną rs. 15,000 rs.— Wiadomość:
Nowy-Świat 47. u p. Borkowskiego. 25~6ót>

Niżej podpisany podaje do publi-
jsr*®?’ cznej wiadomości, że w skutek nktu
z dnia 8 (20) Stycznia. 1881 r, zdziałąjjego
u Rejenta Szyinona.Y^nflfu, rozwiązaną zo
stała spółka,", istniejąca między podpisanym
i p. Zyskindem Mprdjaner, w celu prowa
dzenia fabryki wyrobów tabacznych
pod firmą „Mordjaner i Cornp.** Na zasadzie
§ 3 wyż rzeczonego aktu, p.